
UCHWAŁA NR 966/2014 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 10 listopada 2014 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia 
egzaminu dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego. 
 
 Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. – o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) 
oraz w związku art. 9g ust. 2, art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191 j.t.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się 
 o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

 
1. Do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani Doroty 

Buckiej, nauczyciela wychowawcy w Specjalnym Ośrodku Szkolno – 
Wychowawczym im. Marii Grzegorzewskiej w Niemieńsku, ubiegającej się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się komisję 
egzaminacyjną w składzie: 

1) Renata Cichowska – przewodnicząca komisji, przedstawiciel organu 
prowadzącego szkołę; 

2) Jolanta Białowąs – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny; 

3) Agnieszka Korzeniewska – dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno – 
Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Niemieńsku; 

4) Robert Dudek  – ekspert; 
5) Anna Żwirska - Kocela  – ekspert. 

 
§ 2. Komisja egzaminacyjna, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały, 

rozwiązuje się z chwilą przeprowadzenia egzaminu.  
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu komisji 
egzaminacyjnej. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Bogdan Brzustowicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Konrad Bil   
 

4. Jan Kuźmiński  
 

5. Barbara Zaniewska  


